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VELKOMMEN TIL RELÆXT VISNING AV DANCING QUEEN 

 

I denne guiden vil vi presentere visningen av DANCING QUEEN. Først forteller 
vi litt om filmen, og så litt om stedet hvor vi skal vise den. Vi håper du får en 
hyggelig og positiv Relæxt-opplevelse på Tromsø internasjonale filmfestival!   
 

INFORMASJON: 

Tirsdag 20. januar kl. 16:30, Bryggeriet Scene 

Varighet: 1 time 37 minutter 

DANCING QUEEN (regi: Aurora Gossé, Norge, 2023) Aldersgrense: 6 år 

Billetter kan kjøpes her.   

 
HVA ER RELÆXT:  
Relæxte visninger er åpne for alle, men er spesielt tilpasset barn, voksne og 
familier som kan oppleve det som utfordrende å delta på ordinære 
kinovisninger. Det er lov å både snakke høyt, le, gråte, tikse, og rope. Det er i 
tillegg lov å gå inn og ut av salen så mye du måtte ønske. Det eneste vi ber deg 
om er å ikke hysje på andre publikummere. Relæxte visninger er hysj-fri sone. 
Det vil være litt lys på i salen og vi passer på at lyden ikke er for høy. 
Publikumsverter er til stede under hele visningen. 
 
Les mer om RELÆXT-konseptet på www.tiff.no/relaext. 

 
DETTE SKAL SKJE:  

1. Dere kommer til kinoen som er på Bryggeriet Scene (tidligere 

studenthuset Driv). Denne uka er det Tromsø internasjonale filmfestival 

(TIFF), og vi har derfor pyntet litt ekstra og det er en del som skjer på 

lokalet. Publikumsvertene våre tar dere imot. 

2. Gå til Hovedscenen og finn et sete å sette deg i. Det er både sofaer og 

lenestoler å velge mellom, eller benker oppe på galleriet. Mer om 

visningsstedet lenger ned.  

https://tiff.ticketco.events/no/nb/e/y2vknzzm/GxDpaKY67w
https://www.tiff.no/relaext
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3. Før filmen begynner, vil det rulle litt informasjon og en trailer som viser 

andre filmer på festivalen på lerretet.  

4. Rett før filmen starter vil en som jobber i TIFF ønske dere velkommen, 

fortelle litt om Relæxt og om filmen vi skal se. Max 5 min. 

5. Så er det selve filmen: DANCING QUEEN. Mer om den lenger ned. Filmen 

varer i 1 time og 37 minutter. 

6. Etter visningen kan dere dra når dere er klar for det. 

 

Om filmen DANCING QUEEN: 

Sommerferien er over, og skoleflinke Mina, skal begynne på sitt siste år på 

barneskolen. Hun bor sammen med foreldrene sine, Anne Berit og Ove, og har 

et nært vennskap med bestekameraten Markus. Når dansestjernen E.D. WIN, 

som egentlig heter Edvin, flytter fra Oslo til Hamar og begynner på skolen 

hennes, faller Mina pladask. 

Edvin skal starte et dansecrew for å konkurrere i den store dansekonkurransen 

«The Mjøsa Challenge». Mina ser dette som en mulighet for å komme 

nærmere Edvin og melder seg på audition, uten å fortelle foreldrene om det. 

Mina har også et problem: Hun kan ikke danse! Selv om auditionen ikke går så 

veldig bra for Mina får hun plass i danse-crewet. 

For å bli bedre å danse begynner Mina å øve i det skjulte, og får uventet hjelp 

av mormoren sin, som i sin ungdom var danser på Chat Noir. Samtidig blir 
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dansen altoppslukende for Mina, og hun begynner å glemme bestekameraten 

sin Markus. Hun havner også i konflikt med venninnen Bella, som ender opp 

som en av hennes største konkurrenter. 

E.D. WIN viser seg å ha et stort ego og er tidvis lite sympatisk. Han tviler åpent 

på Minas evner, sier at hun mangler talent og kommenterer til og med 

kroppen hennes, noe som gjør sterkt inntrykk på henne. Selv om han senere 

ber om unnskyldning, og de blir venner, er veien mot mestring lang for Mina. 

Mina er en hovedperson det er lett å bli glad i, og publikum følger hennes 

kamp for å finne sin plass – både på dansegulvet og i livet. Gjennom dansen 

lærer hun ikke bare nye trinn, men også viktige ting om hvem hun er, og hva 

som virkelig betyr noe. 

Denne sjarmbomben av en film er underholdende for både voksne og barn. 

Filmen tar opp temaer som kroppspress, mobbing, vennskap og forelskelse, og 

viser hvordan ønsket om å passe inn kan gjøre at det er lett å miste seg selv 

underveis. Hovedrollen spilles Liv Elvira Kippersund Larsson. Rundt seg har hun 

et stjernelag bestående av blant andre Anders Baasmo, Anne Marit Jacobsen, 

Andrea Bræin Hovig og Cengiz Al. Filmen vant Amandaprisen for beste 

barnefilm i 2023, og har hentet priser ved flere festivaler rundt om i verden. 

 
Filmens karakterer: 

- Mina 

- Edvin (E.D. Win), den nye gutten i klassen som er god å danse 

- Markus, Minas bestevenn 
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- Mormoren 

- Bella, skolevenninne 

- Moren (Anne Berit) og faren (Ove) til Mina 

- Shaan Akhtar, danselærer 

 

Vær oppmerksom på: 

- Filmen tar for seg blant annet kroppspress, spiseforstyrrelser og 

selvbildeutfordringer. Dette vises blant annet med at noen gir Mina 

kommentarer at hun ikke har en kropp som passer for dansing. Derfor 

begynner Mina å ville slanke seg, og hun lurer til og med på om hun er 

gammel nok til å ta en slankeoperasjon. Hun begynner å spise mindre, 

noe som gjør at hun til slutt besvimer. 

- Karakterene i filmen banner en del, spesielt karakteren Mina er forelsket 

i; Edvin. 

- Mot slutten av filmen dør mormoren. 

 

 
 

 

OM TIFF: 

Tromsø internasjonale filmfestival er både en populær publikumsfestival, samt 

et viktig møtested for norsk og internasjonal filmbransje. 

Tromsø internasjonale filmfestival viser utfordrende kvalitetsfilm fra hele 

verden for et lokalt, nasjonalt og internasjonalt publikum. Festivalen ble 
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arrangert for første gang i 1991 med et totalt besøk på 5200. I 2024, hadde 

TIFF 60 003 besøkende på filmvisninger og et samlet totalbesøk på 65 572. 

19.-25. januar 2026 arrangeres festivalen for 36. gang. 

 

OM VISNINGSTEDET: Bryggeriet Scene 
Filmen vises på Hovedscenen på Bryggeriet Scene  
Adresse: Storgata 6, 9008 Tromsø  
Nettside: Bryggeriet Scene | Konserter & arrangementer i Tromsø 
  
Hvordan kommer jeg meg til Bryggeriet Scene?   

• Nærmeste bussholdeplass: “Polaria” eller “Nerstranda”. 2 min gange til 
Bryggeriet Scene fra holdeplassene.  

• Taxi kan gjøre et kort stopp for å slippe deg av eller hente rett utenfor 
Bryggeriet Scene. Nærmeste taxiholdeplass er ved NLM, med omtrent 1 
min gange fra Bryggeriet Scene.  

• Bruk offentlig gateparkering. Nærmeste HC-parkering er Storgata 
Camping. Les mer om parkeringsmuligheter på Tromsø Kommunes 
hjemmesider: https://tromso-parkering.no 

 

 
 

 
Slik ser det ut på Bryggeriet Scene:  
Bruk inngangen på siden av bygget fra Peder Hansens gate, gå inn gjennom 
glassdørene. Når du er kommet inn er du i en trappefoajee. Herfra skal du opp 
en etasje. Du kan ta heisen rett fram, eller du kan ta trappen til høyre innenfor 
hovedinngangen. Der vil du finne en svart dør som går rett inn til visningssalen. 

https://www.bryggerietscene.no/
https://tromso-parkering.no/
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Dersom du går ned to etasjer vil du møte en kafé. Der kan det hende du treffer 
på andre mennesker som ikke er på visningen her.  

 
Publikumsverter: Det er publikumsverter til stede som hjelper deg å finne 
frem, og sørger for at alle kommer på riktig sted. De har på seg TIFF-t-skjorter i 
ulike farger. Du må gjerne spørre dem om alt mulig. 

 
Visningsrommet: Inne i visningsrommet er det møblert med sofaer og stoler. 
Det er også små bord, med lamper på. Du kan sette deg hvor du vil. Det er god 
plass til rullestoler, og møblene kan justeres etter behov. Det er en scene i 
rommet, og filmen vises på et lerret oppe på scenen. Det vil hele tiden være litt 
lys på i salen, og lyden vil være litt lavere enn på andre filmvisninger.  
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Visningsrommet med folk i:   
 

 
 

 
 
 

 
 
 



   
 

 8 av 8  
 

 
Galleri: Visningsrommet har også et galleri, som har tilgang med trapp/heis. 
Det er her det tekniske utstyret filmen vises fra er, så en tekniker vil sitte 
bakerst i rommet.  
 
Pauserom: 
På Bryggeriet Scene har vi også et lokale for de som ønsker å ta pauser og 
trekke seg litt unna, på Tønna som ligger én etasje opp, og har tilgang med 
heis. Vi har publikumsverter til stede under hele visningen som kan følge deg.  
 
Toaletter:  
Det finnes toaletter én etasje opp og to etasjer ned, inkludert HC-toaletter.  
Begge steder er tilgjengelig med heis og trapp.  
 
Informasjon om heis 
Døråpning 90 cm 
Dybde 140 cm 
Bredde 112 cm  
 
Mer informasjon om Bryggeriet Scene kan du lese her: Bryggeriet Scene | 
Konserter & arrangementer i Tromsø 
 
 

VELKOMMEN! 

https://www.bryggerietscene.no/
https://www.bryggerietscene.no/
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